
 
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 июля 2017 г.  № 10/25 
 

г. Верхняя Пышма 
 

О создании и составе группы контроля за использованием ГАС 
«Выборы» (отдельных ее технических средств) при Верхнепышминской 
городской территориальной избирательной комиссии при проведении 

выборов Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года 
 

В соответствии со  статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 г. 

№ 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской 

Федерации «Выборы»», Верхнепышминская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» 

(отдельных ее технических средств) при Верхнепышминской городской 

территориальной избирательной комиссии на выборах Губернатора 

Свердловской области 10 сентября 2017 года. 

2. Утвердить состав группы контроля за использованием ГАС «Выборы» 

(отдельных ее технических средств) при Верхнепышминской городской 

территориальной избирательной комиссии на выборах Губернатора 

Свердловской области 10 сентября 2017 года (прилагается). 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, органам местного самоуправления, опубликовать на официальном 

сайте Комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Зырянова А.Г. 

 
Председатель комиссии 

 
Секретарь комиссии 

  
Зырянов А.Г. 

 
Гарипова Ю.Ф. 

 



 2

 

Приложение 
к решению Верхнепышминской городской 
территориальной избирательной комиссии  

от 14 июля 2017 г. № 10/25 

 
 

СОСТАВ 
группы контроля за использованием ГАС «Выборы» (отдельных ее 

технических средств) при Верхнепышминской городской территориальной 
избирательной комиссии при проведении выборов Губернатора 

Свердловской области 10 сентября 2017 года 
 

1 Герасимов 
Алексей Ильич 

Член группы контроля, член Комиссии 

2.  Нежданов 
Алексей Сергеевич 

Член группы контроля, член Комиссии 

3. Разумная  
Лариса Валентиновна 

Член группы контроля, заместитель 
председателя Комиссии 

4. Шайдурова 
Надежда Сергеевна 

Член группы контроля, член Комиссии 

 


